
地域の皆様

2024年 2月 吉日

社会福祉法人堂角舎

理事長 脇淵徹映

内覧会のご案内

拝啓 向春の候、地域の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げま

す。平素より格別のご高配を賜 り厚 く御礼申し上げます。

さて、かねてより建設中でありました岩野田保育園新園舎が、おかげさまで無事落成の運

びとな りました。つきましては新園合の内覧会を下記日程で開催 させていただきた くご案

内申し上げます。

ご多用 とは存じますが、皆様方のご来場をスタッフー同、心よりお待ちしてお ります。

敬 具

記

日時

場所

住所

令和 6年 3月 30日 (土)午 前 11:00～ 13,00
岩野田保育園

岐阜市三田洞東 1丁 目18-8

当日はご自由に園内を見学いただきます。お気づきの点がございましたら、園長までお問

い合わせ ください。なお、園周辺で駐車場を用意 してお ります (裏 )。 グーグルマップから

の引用なので現在 と違 う様子ですが、当日は旧園合の場所が園庭になっています。

A,Bの駐車場をご利用の場合はそのまま園の玄関へお越 しください。Cの駐車場をご利用

の際は、園庭グー トを通過 し園庭を横断して玄関へお越 しください。

以上

岩野田保育園 新園舎



駐車場図

●

`′

     ″
`

|

“ r

ここに関庭ゲーートがあります。 ヽヽ

|
1

■‐

ヽ

0
0

`.ぃ

、
′′′

.


